[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 21.11.2013г. № 3
п. Пелым

О проведении публичных слушаний по проекту изменений в «Генеральный план совмещенный с проектом планировки поселка Пелым Ивдельского района Свердловской области»
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава городского округа Пелым, решением Думы городского округа Пелым от 19.07.2007 года №55, О внесении дополнений и измененимий в решение от 23.11.2005 года №175 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях на территории городского округа Пелым», глава городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 20 декабря 2013 года в 13-00 часов проведение публичных слушаний по проекту изменений в  «Генеральный план совмещенный с проектом планировки поселка Пелым Ивдельского района Свердловской области». Место проведения публичных слушаний  по адресу: Свердлвская область пг. Пелым ул. Карла Маркса, 5, актовый зал.
  В составе:

- предложения по изменению границы территориальной зоны поселковых парков, сверов (Индекс Р-2) на зону спортивных комплексов (ОДС-5);
      - предложения по изменению границы территориальной зоны поселковых парков (индекс Р-2) на зону учебных комплексов и детских дошкольных учреждений (индекс ОДС - 6) и зону среднеэтажных многоквартирных жилых домов (индекс Ж-3);

      -  предложения по изменению границы территориальной зоны индивидуальные жилые дома с приусадебными участками (Индекс Ж- 1.1) на зону торговых комплексов (ОД «С-1»);

       2. Опубликовать материалы по внесению изменений в «Правила землепользования и застройки поселка Пелым» в газете «Пелымский вестник», разместить на официальном сайте Администрации городского округа Пелым.
        3. С материалами Правил землепользования и застройки поселка Пелым» также можно ознакомиться по адресу:
2

 - пгт. Пелым, ул. Карла Маркса, 5, тел 8 (34386) 45-1-82.

        4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пелымский вестник».
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым по управлению имуществом, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, землеустройству, энергетике – начальника отдела по управлению  имуществом, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, землеустройству, энергетике А.А.Боброва.

Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев